

## DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

*(dále jen „smlouva“)*  
uzavřená

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jen „občanský zákoník“)

### mezi smluvními stranami

**Objednatel:**

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha**

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora  
Ing. Veronika Buryšková, Pobočka K. Hora

Adresa:

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
+420 725 949 837, +420 725 949 801  
[j.vrba@spucr.cz](mailto:j.vrba@spucr.cz), [v.buryskova@spucr.cz](mailto:v.buryskova@spucr.cz)  
z49per3  
ČNB  
3723001/0710  
01312774  
není plátcem DPH

**a**

**Zhotovitel:**

**Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.**

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice

zastoupený:

Ing. Michalem Holíkem, jednatelem

tel./fax:

XXXXXX

e-mail:

XXXXXX

ID DS:

meu26di

v technických záležitostech oprávněn jednat:

XXXXXX

tel./fax:

XXXXXX

e-mail:

XXXXXX

bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu:

3497160379/0800

IČO:

28447085

DIČ:

CZ28447085

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Městského soudu v Praze**, oddíl **C**,  
vločka **142142**

(dále jen „zhotovitel“)



Na kontrolním dni stavby „Polní cesta V2 v k.ú. Korotice“ dne 26. 6. 2019 informoval zhotovitel investora, že navržená trasa odvodnění na větvi C od lapače nečistot do stávající vpusti (šachty) se nachází v ochranném pásmu vodovodu a tlakové kanalizace. VHS Kutná Hora nesouhlasí, aby odvodnění srážkových vod bylo prováděno v tomto ochranném pásmu z důvodu možné kontaminace.

Bylo navrženo a odsouhlaseno následující řešení: Původně navržený kanalizační řád nebude na větvi C realizován. Před napojením do příkopu na stávající propust bude po jeho pročištění provedena horská vpust'. Nezpevněné příkopové těleso bude výškově napojeno na horskou vpust'. Z důvodu změny technického řešení je nutné příčný betonový propustek v km 0,676 nahradit ocelovým a zajistit zpevnění příkopu.

Dále zhotovitel upozornil na kabel el. vedení na větvi B, který se nachází v trase polní cesty (podélný souběh) a je nutná jeho přeložka mimo zpevněnou část polní cesty (za krajnici).

Na základě výše uvedeného se celková cena díla uvedená v čl. III odst. 4 smlouvy o dílo mění následovně:

Původní znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	<b>9 860 000,- Kč.</b>
DPH 21 % činí	<b>2 070 600,- Kč</b>
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	<b>11 930 601,- Kč</b>
<b>(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých)</b>	

Nové znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	<b>9 860 000,- Kč.</b>
Méněpráce:	<b>179 104,- Kč</b>
Vícepráce:	<b>361 575,- Kč</b>
Cenové navýšení:	<b>182 471,- Kč</b>
Nová celková cena za provedení díla bez DPH:	<b>10 042 471,- Kč</b>
DPH 21%:	<b>2 108 919,- Kč</b>
Nová celková cena za provedení díla vč. DPH:	<b>12 151 390,- Kč</b>
<b>(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých)</b>	

Změnové položkové rozpočty jsou nedílnou součástí dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Praze dne 24. 9. 2019

Ve Zbraslavicích dne 24. 9. 2019

.....  
**Ing. Jiří Veselý**  
**ředitel Krajského pozemkového úřadu**  
**pro Středočeský kraj a hl. m. Praha**

.....  
**Ing. Michal Holík**  
**jednatel společnosti**  
**Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.**

### REKAPITULACE PRO DODATEK Č. 3

Stavba : **Polní cesta V2 v k.ú. Korotice**  
Objekt : **SO 001, SO 101, SO 102, SO 801**

			PŮVODNÍ CENA V SOD	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	ZMĚNA PRO DODATEK Č. 3	VÝSLEDNÁ CENA
	SO 001	SO 001 - VŠEOBECNÉ POLOŽKY	55 090,84 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	55 090,84 Kč
	SO 101	SO 101 - POLNÍ CESTA V2	8 104 481,14 Kč	-35 540,00 Kč	58 026,17 Kč	22 486,17 Kč	8 126 967,31 Kč
	SO 102	SO 201 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE PC - V2	1 564 822,52 Kč	-143 563,89 Kč	303 548,90 Kč	159 985,01 Kč	1 724 807,53 Kč
	SO 801	SO 801 - OZELENĚNÍ PLOCH V2	135 605,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	135 605,50 Kč
<b>Celková cena v Kč bez DPH</b>			<b>9 860 000,00 Kč</b>	<b>-179 103,89 Kč</b>	<b>361 575,07 Kč</b>	<b>182 471,18 Kč</b>	<b>10 042 471,18 Kč</b>

## Rozpis ocenění Změn položek č. 1

Název stavby: Polní cesta V2 v k.ú. Korotice Číslo objektu: SO 101 - POLNÍ CESTA V2								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>												
1	00572410	Osivo směs travní parková rekreační	kg	107,500	107,500	0,000	90,00	9 675,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 675,00 Kč	0,00 Kč
2	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	200,000	200,000	0,000	38,00	7 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 600,00 Kč	0,00 Kč
3	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	200,000	200,000	0,000	26,00	5 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 200,00 Kč	0,00 Kč
4	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	194,000	194,000	0,000	50,00	9 700,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 700,00 Kč	0,00 Kč
5	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	2 471,000	2 471,000	0,000	13,00	32 123,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	32 123,00 Kč	0,00 Kč
6	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	384,100	384,100	0,000	250,00	96 025,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	96 025,00 Kč	0,00 Kč
7	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	136,500	136,500	0,000	30,00	4 095,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 095,00 Kč	0,00 Kč
8	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	3 841,400	3 841,400	0,000	70,00	268 898,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	268 898,00 Kč	0,00 Kč
9	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	3 841,400	3 841,400	0,000	20,00	76 828,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	76 828,00 Kč	0,00 Kč
10	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	199,800	199,800	0,000	250,00	49 950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	49 950,00 Kč	0,00 Kč
11	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	199,800	199,800	0,000	100,00	19 980,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 980,00 Kč	0,00 Kč
12	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	21,600	21,600	0,000	550,00	11 880,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	11 880,00 Kč	0,00 Kč
13	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	21,600	21,600	0,000	50,00	1 080,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 080,00 Kč	0,00 Kč
14	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	80,600	80,600	0,000	1 000,00	80 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	80 600,00 Kč	0,00 Kč
15	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	80,600	80,600	0,000	150,00	12 090,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 090,00 Kč	0,00 Kč
16	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	302,000	302,000	0,000	30,00	9 060,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 060,00 Kč	0,00 Kč
17	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	136,500	136,500	0,000	45,00	6 142,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 142,50 Kč	0,00 Kč
18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	325,800	325,800	0,000	55,00	17 919,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 919,00 Kč	0,00 Kč
19	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4 143,400	4 143,400	0,000	100,00	414 340,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	414 340,00 Kč	0,00 Kč
20	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8 286,800	8 286,800	0,000	6,00	49 720,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	49 720,80 Kč	0,00 Kč
21	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	325,800	325,800	0,000	65,00	21 177,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	21 177,00 Kč	0,00 Kč

22	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice	m3	90,000	90,000	0,000	100,00	9 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	0,00 Kč
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 138,500	4 138,500	0,000	12,00	49 662,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	49 662,00 Kč	0,00 Kč
24	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	82,600	82,600	0,000	80,00	6 608,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 608,00 Kč	0,00 Kč
25	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 738,300	1 738,300	0,000	10,00	17 383,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 383,00 Kč	0,00 Kč
26	180402112	Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	1 520,000	1 520,000	0,000	15,00	22 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 800,00 Kč	0,00 Kč
27	181202305	Úprava pláňe na násypch se zhutněním	m2	7 654,000	7 654,000	0,000	10,00	76 540,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	76 540,00 Kč	0,00 Kč
28	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 738,300	1 738,300	0,000	25,00	43 457,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	43 457,50 Kč	0,00 Kč
29	182101101	Svahování v zářezch v hornině tř. 1 až 4	m2	717,600	717,600	0,000	25,00	17 940,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	17 940,00 Kč	0,00 Kč
30	182201101	Svahování násypů	m2	802,400	802,400	0,000	25,00	20 060,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 060,00 Kč	0,00 Kč
31	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 520,000	1 520,000	0,000	25,00	38 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	38 000,00 Kč	0,00 Kč
32	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	293,420	293,420	0,000	250,00	73 355,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	73 355,00 Kč	0,00 Kč
33	X00101	Zlepšení zemin vápnem včetně vápna, komplet	m3	3 827,000	3 827,000	0,000	250,00	956 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	956 750,00 Kč	0,00 Kč
34	X00102	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	7 035,450	7 035,450	0,000	80,00	562 836,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	562 836,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>								<b>3 098 474,80 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>3 098 474,80 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>2 - ZAKLÁDÁNÍ</b>												
35	212571111	Výplň odvodňovacích trativodů štěrkopískem tříděným	m3	151,100	151,100	0,000	580,00	87 638,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	87 638,00 Kč	0,00 Kč
36	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	29,800	29,800	0,000	650,00	19 370,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	19 370,00 Kč	0,00 Kč
37	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	991,800	991,800	0,000	45,00	44 631,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	44 631,00 Kč	0,00 Kč
38	212972113	Opláštění drenážních trub filtrační textilíí DN 160	m	1 289,300	1 289,300	0,000	20,00	25 786,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25 786,00 Kč	0,00 Kč
39	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,500	0,500	0,000	750,00	375,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	375,00 Kč	0,00 Kč
40	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,800	2,800	0,000	2 680,00	7 504,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 504,00 Kč	0,00 Kč
41	67352067	Geotextilie, šíře role 5,2 m, délka role 100 bm, PPH 60 300 g/m2	m2	1 578,000	1 578,000	0,000	25,00	39 450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	39 450,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 2 - ZAKLÁDÁNÍ</b>								<b>224 754,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>224 754,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>												
42	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	m2	27,100	27,100	0,000	292,00	7 913,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 913,20 Kč	0,00 Kč
43	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,500	1,500	0,000	789,00	1 183,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 183,50 Kč	0,00 Kč
44	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,100	2,100	0,000	789,00	1 656,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 656,90 Kč	0,00 Kč
45	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,000	2,000	0,000	2 890,00	5 780,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 780,00 Kč	0,00 Kč
46	452361111	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo prahů otevřený výkop z betonářské oceli 10 216 - kari síť	t	0,198	0,198	0,000	31 400,00	6 217,20 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 217,20 Kč	0,00 Kč
47	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	27,100	27,100	0,000	971,00	26 314,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	26 314,10 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>								<b>49 064,90 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>49 064,90 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>

5 - KOMUNIKACE POZEMNÍ												
48	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	8 028,000	8 028,000	0,000	90,00	722 520,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	722 520,00 Kč	0,00 Kč
49	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	7 767,000	7 767,000	0,000	102,00	792 234,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	792 234,00 Kč	0,00 Kč
50	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	355,000	355,000	0,000	135,00	47 925,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	47 925,00 Kč	0,00 Kč
51	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	6 247,000	6 247,000	0,000	235,00	1 468 045,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 468 045,00 Kč	0,00 Kč
52	567124113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C 12/15) tl 150 mm	m2	6,000	6,000	0,000	435,00	2 610,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 610,00 Kč	0,00 Kč
53	569831112	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 110 mm	m2	1 362,000	1 362,000	0,000	60,00	81 720,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	81 720,00 Kč	0,00 Kč
54	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 247,000	6 247,000	0,000	8,00	49 976,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	49 976,00 Kč	0,00 Kč
55	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 920,000	5 920,000	0,000	170,00	1 006 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 006 400,00 Kč	0,00 Kč
56	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	99,000	99,000	0,000	158,00	15 642,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 642,00 Kč	0,00 Kč
57	59381300	Panel silniční KZD 1-3/100 300x100x15 cm	kus	33,000	33,000	0,000	2 850,00	94 050,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	94 050,00 Kč	0,00 Kč
58	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	127,000	127,000	0,000	55,00	6 985,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 985,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM - 5 - KOMUNIKACE POZEMNÍ								<b>4 288 107,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>4 288 107,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
8 - TRUBNÍ VEDENÍ												
59	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	21,000	21,000	0,000	8 500,00	178 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	178 500,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ								<b>178 500,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>178 500,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ												
60	40445150	Sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	4,000	4,000	0,000	320,00	1 280,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 280,00 Kč	0,00 Kč
61	59223232	Trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q 600/2500 D60x250x10,5 cm	kus	4,000	0,000	-4,000	4 340,00	17 360,00 Kč	-17 360,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-17 360,00 Kč
61N	55314311	trouba ocelová flexibilní Pz z vlnitého plechu 400/2,0mm	m	0,000	9,000	9,000	1 500,00	0,00 Kč	0,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč	13 500,00 Kč
62	59227518	žlabovka betonová TBZ 39-50 50x50x13 cm	kus	51,510	164,000	112,490	133,00	6 850,83 Kč	0,00 Kč	14 961,17 Kč	21 812,00 Kč	14 961,17 Kč
63	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	4,000	4,000	0,000	246,00	984,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	984,00 Kč	0,00 Kč
64	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	9,000	0,000	-9,000	2 020,00	18 180,00 Kč	-18 180,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-18 180,00 Kč
64N	919541012	Zřízení propustků z trub ocelových DN 400	m	0,000	9,000	9,000	1 910,00	0,00 Kč	0,00 Kč	17 190,00 Kč	17 190,00 Kč	17 190,00 Kč
65	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	4,700	4,700	0,000	3 330,00	15 651,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	15 651,00 Kč	0,00 Kč
66	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	207,000	207,000	0,000	46,00	9 522,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 522,00 Kč	0,00 Kč
67	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	26,600	26,600	0,000	110,00	2 926,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 926,00 Kč	0,00 Kč
68	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	25,500	25,500	0,000	100,00	2 550,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 550,00 Kč	0,00 Kč
68N	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	0,000	55,000	55,000	225,00	0,00 Kč	0,00 Kč	12 375,00 Kč	12 375,00 Kč	12 375,00 Kč
69	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	430,474	430,474	0,000	25,00	10 761,85 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 761,85 Kč	0,00 Kč
70	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	4 735,214	4 735,214	0,000	6,00	28 411,28 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	28 411,28 Kč	0,00 Kč
71	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez ztuhnění	t	430,474	430,474	0,000	20,00	8 609,48 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 609,48 Kč	0,00 Kč
72	X00901	Montáž prefabrikových čel propustků	kus	2,000	2,000	0,000	1 500,00	3 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč

73	X00902	Čela propustku prefa např. TBM Q 900/1000/600	kus	2,000	2,000	0,000	4 600,00	9 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 200,00 Kč	0,00 Kč
74	X00903	Svislá dopravní značka, D+M	kus	4,000	4,000	0,000	2 500,00	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč
75	X00904	Asfaltová modifikovaná zálivka	m	26,600	26,600	0,000	500,00	13 300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 300,00 Kč	0,00 Kč
76	X00905	Přechodné dopravní značení	sou	1,000	1,000	0,000	10 000,00	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč
77	X00907	Chráníčka na sdělovací kabely NET 4 GAS (zemní práce, výstražná folie, montáž), komplet	m	40,000	40,000	0,000	1 500,00	60 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	60 000,00 Kč	0,00 Kč
78	X00910	M+D zahloubení kabelu NN AYKY 4x70mm <sup>2</sup> v komunikaci s uložením do chrániček, komplet	m	8,000	8,000	0,000	2 000,00	16 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	16 000,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ</b>								<b>244 586,44 Kč</b>	<b>-35 540,00 Kč</b>	<b>58 026,17 Kč</b>	<b>267 072,61 Kč</b>	<b>22 486,17 Kč</b>
<b>99 - PŘESUN HMOT</b>												
80	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 049,700	1 049,700	0,000	20,00	20 994,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	20 994,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 99 - PŘESUN HMOT</b>								<b>20 994,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>20 994,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>CELKOVÉ CENY V Kč BEZ DPH</b>								<b>8 104 481,14 Kč</b>	<b>-35 540,00 Kč</b>	<b>58 026,17 Kč</b>	<b>8 126 967,31 Kč</b>	<b>22 486,17 Kč</b>

## Rozpis ocenění Změn položek č. 1

Název stavby: Polní cesta V2 v k.ú. Korotice Číslo objektu: SO 201 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE PC - V2								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>												
1	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	52,000	52,000	0,000	250,00	13 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 000,00 Kč	0,00 Kč
2	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	2,700	2,700	0,000	322,00	869,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	869,40 Kč	0,00 Kč
3	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2,700	2,700	0,000	163,00	440,10 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	440,10 Kč	0,00 Kč
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	524,800	469,900	-54,900	250,00	131 200,00 Kč	-13 725,00 Kč	0,00 Kč	117 475,00 Kč	-13 725,00 Kč
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	524,800	469,900	-54,900	25,00	13 120,00 Kč	-1 372,50 Kč	0,00 Kč	11 747,50 Kč	-1 372,50 Kč
6	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	49,200	44,280	-4,920	1 000,00	49 200,00 Kč	-4 920,00 Kč	0,00 Kč	44 280,00 Kč	-4 920,00 Kč
7	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	49,200	44,280	-4,920	150,00	7 380,00 Kč	-738,00 Kč	0,00 Kč	6 642,00 Kč	-738,00 Kč
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 004,000	880,000	-124,000	25,00	25 100,00 Kč	-3 100,00 Kč	0,00 Kč	22 000,00 Kč	-3 100,00 Kč
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	1 004,000	880,000	-124,000	5,00	5 020,00 Kč	-620,00 Kč	0,00 Kč	4 400,00 Kč	-620,00 Kč
10	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	576,700	516,880	-59,820	30,00	17 301,00 Kč	-1 794,60 Kč	0,00 Kč	15 506,40 Kč	-1 794,60 Kč
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	576,700	516,880	-59,820	100,00	57 670,00 Kč	-5 982,00 Kč	0,00 Kč	51 688,00 Kč	-5 982,00 Kč
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 098,600	982,070	-116,530	6,00	6 591,60 Kč	-699,18 Kč	0,00 Kč	5 892,42 Kč	-699,18 Kč
13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	576,700	516,880	-59,820	12,00	6 920,40 Kč	-717,84 Kč	0,00 Kč	6 202,56 Kč	-717,84 Kč
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	578,800	542,190	-36,610	80,00	46 304,00 Kč	-2 928,80 Kč	0,00 Kč	43 375,20 Kč	-2 928,80 Kč
15	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	467,000	414,700	-52,300	10,00	4 670,00 Kč	-523,00 Kč	0,00 Kč	4 147,00 Kč	-523,00 Kč
16	58337302	Štěrkopísek frakce 0-16	t	983,960	921,720	-62,240	250,00	245 990,00 Kč	-15 560,00 Kč	0,00 Kč	230 430,00 Kč	-15 560,00 Kč
17	X00102	Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	980,390	878,690	-101,700	80,00	78 431,20 Kč	-8 136,00 Kč	0,00 Kč	70 295,20 Kč	-8 136,00 Kč
<b>CELKEM - 1 - ZEMNÍ PRÁCE</b>								<b>709 207,70 Kč</b>	<b>-60 816,92 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>648 390,78 Kč</b>	<b>-60 816,92 Kč</b>
<b>2 - ZAKLÁDÁNÍ</b>												
18	271571111	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,500	0,500	0,000	750,00	375,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	375,00 Kč	0,00 Kč
19	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,000	3,000	0,000	2 680,00	8 040,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 040,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 2 - ZAKLÁDÁNÍ</b>								<b>8 415,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>8 415,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>



<b>3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</b>												
20	359901111	Vyčištění stok	m	334,800	334,800	-52,350	27,00	9 039,60 Kč	-1 413,45 Kč	0,00 Kč	7 626,15 Kč	-1 413,45 Kč
<b>CELKEM - 3 - SVISLÉ KONSTRUKCE</b>								<b>9 039,60 Kč</b>	<b>-1 413,45 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>7 626,15 Kč</b>	<b>-1 413,45 Kč</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>												
21	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	m2	27,900	27,900	0,000	292,00	8 146,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 146,80 Kč	0,00 Kč
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisků	m3	13,600	13,600	0,000	789,00	10 730,40 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 730,40 Kč	0,00 Kč
23	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	27,900	27,900	0,000	971,00	27 090,90 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	27 090,90 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE</b>								<b>45 968,10 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>45 968,10 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>8 - TRUBNÍ VEDENÍ</b>												
24	286x001	Trouba kanalizační plastová DN250 dl.2m SN16	kus	2,000	2,000	0,000	3 500,00	7 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 000,00 Kč	0,00 Kč
25	286x002	Trouba kanalizační plastová DN250 dl.5m SN16	kus	1,000	1,000	0,000	6 500,00	6 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 500,00 Kč	0,00 Kč
26	28611341	Trubka kanalizace plastová KGEM-400x1000 mm SN8	kus	3,000	0,000	-3,000	1 200,00	3 600,00 Kč	-3 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-3 600,00 Kč
27	28611343	Trubka kanalizace plastová KGEM-400x5000 mm SN8	kus	10,000	0,000	-10,000	4 150,00	41 500,00 Kč	-41 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-41 500,00 Kč
28	286619350	poklop litinový TEGRA 600 D400	kus	10,000	9,000	-1,000	6 070,00	60 700,00 Kč	-6 070,00 Kč	0,00 Kč	54 630,00 Kč	-6 070,00 Kč
29	55242140	Mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	1,000	1,000	0,000	6 000,00	6 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 000,00 Kč	0,00 Kč
30	59223228	Trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kroužkem TBH-Q 400/2500 D40x250x8 cm	kus	110,000	110,000	0,000	2 650,00	291 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	291 500,00 Kč	0,00 Kč
31	59224031	Dno betonové šachtové SU-M DN400 S KB 100x92x16 cm	kus	10,000	9,000	-1,000	7 500,00	75 000,00 Kč	-7 500,00 Kč	0,00 Kč	67 500,00 Kč	-7 500,00 Kč
32	59224167	Skrůž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm	kus	10,000	9,000	-1,000	1 910,00	19 100,00 Kč	-1 910,00 Kč	0,00 Kč	17 190,00 Kč	-1 910,00 Kč
33	59224175	Prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	2,000	2,000	0,000	269,00	538,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	538,00 Kč	0,00 Kč
34	59224176	Prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	3,000	3,000	0,000	299,00	897,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	897,00 Kč	0,00 Kč
35	59224177	Prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	2,000	0,000	330,00	660,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	660,00 Kč	0,00 Kč
36	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	274,480	274,480	0,000	420,00	115 281,60 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	115 281,60 Kč	0,00 Kč
37	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,000	8,000	0,000	119,00	952,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	952,00 Kč	0,00 Kč
38	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	52,300	0,000	-52,300	140,00	7 322,00 Kč	-7 322,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-7 322,00 Kč
39	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	10,000	9,000	-1,000	9 500,00	95 000,00 Kč	-9 500,00 Kč	0,00 Kč	85 500,00 Kč	-9 500,00 Kč
40	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem	kus	1,000	1,000	0,000	9 500,00	9 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 500,00 Kč	0,00 Kč
41	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1,000	0,000	1 110,00	1 110,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 110,00 Kč	0,00 Kč
42	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	10,000	9,000	-1,000	950,00	9 500,00 Kč	-950,00 Kč	0,00 Kč	8 550,00 Kč	-950,00 Kč
43	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	1,000	0,000	950,00	950,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	950,00 Kč	0,00 Kč
44	X00802	Lapač splavenin komplet, vč. mříže, D+M		3,000	2,000	-1,000	500,00	1 500,00 Kč	-500,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	-500,00 Kč
45	X00804	Uliční vpust komplet	soubor	1,000	1,000	0,000	8 000,00	8 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	0,00 Kč
46	X00805	Prsteneček betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x4x12 cm	kus	1,000	1,000	0,000	500,00	500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč
<b>CELKEM - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ</b>								<b>762 610,60 Kč</b>	<b>-78 852,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>683 758,60 Kč</b>	<b>-78 852,00 Kč</b>

9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ												
47	X00901	Montáž prefabrikovaných čel propustku	kus	1,000	1,000	0,000	1 500,00	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč
48	X00902	Čela propustku prefa šikmé Q 900/1000/600	kus	1,000	1,000	0,000	4 600,00	4 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 600,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ								<b>6 100,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>6 100,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
997 - PŘESUN SUTĚ												
49	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 174,076	1 050,000	-124,076	20,00	23 481,52 Kč	-2 481,52 Kč	0,00 Kč	21 000,00 Kč	-2 481,52 Kč
CELKEM - 997 - PŘESUN SUTĚ								<b>23 481,52 Kč</b>	<b>-2 481,52 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>21 000,00 Kč</b>	<b>-2 481,52 Kč</b>
10 - HORSKÁ VPUSŤ												
6	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,000	16,000	16,000	1 000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
20	359901111	Vyčištění stok	m	0,000	15,000	15,000	27,00	0,00 Kč	0,00 Kč	405,00 Kč	405,00 Kč	405,00 Kč
21	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl do 100 mm	m2	0,000	3,500	3,500	292,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 022,00 Kč	1 022,00 Kč	1 022,00 Kč
50	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,000	10,540	10,540	335,00	0,00 Kč	0,00 Kč	3 530,90 Kč	3 530,90 Kč	3 530,90 Kč
51	894201161	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,000	0,440	0,440	3 950,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 738,00 Kč	1 738,00 Kč	1 738,00 Kč
52	894201261	Stěny šachet tl nad 200 mm z prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,000	1,350	1,350	3 820,00	0,00 Kč	0,00 Kč	5 157,00 Kč	5 157,00 Kč	5 157,00 Kč
23	465511521	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm	m2	0,000	6,000	6,000	971,00	0,00 Kč	0,00 Kč	5 826,00 Kč	5 826,00 Kč	5 826,00 Kč
53	R-pol. 1	Napojení do stávající kanalizace - beton DN 400	kpl	0,000	1,000	1,000	10 000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
54	R-pol. 2	Dvojitá mříž pro vozovky s rámem 600/1200 mm	kpl	0,000	1,000	1,000	20 000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	12,000	12,000	80,00	0,00 Kč	0,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč
CELKEM - 10 - HORSKÁ VPUSŤ								<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>64 638,90 Kč</b>	<b>64 638,90 Kč</b>	<b>64 638,90 Kč</b>
11 - PŘELOŽKA KABELU NN												
2	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 - odkovávky kolem stávajícího překládaného kabelu	m3	0,000	30,000	30,000	322,00	0,00 Kč	0,00 Kč	9 660,00 Kč	9 660,00 Kč	9 660,00 Kč
6	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení - odkovávky kolem stávajícího kabelu	m3	0,000	30,000	30,000	250,00	0,00 Kč	0,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
24	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ( rýha po přemístovaném kabelu mimo vozovku)	m3	0,000	30,000	30,000	80,00	0,00 Kč	0,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
N 001	R - pol. 3	Demontáž stávajícího kabelu- přemístění mimo vozovku s provizorním zajištěním	m	0,000	107,000	107,000	50,00	0,00 Kč	0,00 Kč	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč	5 350,00 Kč
78	X00910	M+D zahloubení kabelu NN AYKY 4x70mm2 v komunikaci s uložením do chrániček, komplet ( přeložení včetně zemních prací - výkop rýhy, lože , překrytí výstražnou fólií a zásypu)	m	0,000	107,000	107,000	2 000,00	0,00 Kč	0,00 Kč	214 000,00 Kč	214 000,00 Kč	214 000,00 Kč
11 - PŘELOŽKA KABELU NN								<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>238 910,00 Kč</b>	<b>238 910,00 Kč</b>	<b>238 910,00 Kč</b>
CELKOVÉ CENY V Kč BEZ DPH								<b>1 564 822,52 Kč</b>	<b>-143 563,89 Kč</b>	<b>303 548,90 Kč</b>	<b>1 724 807,53 Kč</b>	<b>159 985,01 Kč</b>

**Poznámka:**

- Méněpráce - Potrubí plast DN 400 v délce 52,3 m
- Vícepráce - Horská vpust'
- Vícepráce - Přeložka kabelu NN
- Méněpráce - 1 x lapač splavenin